REGIONE SICILIANA

ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

Palermo
Determina n® 179 del 23 maggio 2022
lo Statuto della Regione Siciliana;
la L.R n® 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni:

lo Statuto dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con
deliberazione della Giunta regionale n® 243 del 08 settembre 2003,

il regolamento di organizzazione dell’[stituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n® 225 del 23 giugno 2004;

la delibera del Consiglio di Amministrazione n° 01 del 13/01/2021 con la quale viene
rinnovato Uincarico di direttore dell’ISZS al Dot Antonio Console sino al 13/01/2023;

la [.R. n® 10 del 15/042021 di “Bilancio di previsione della Regione per il triennio
2021- 2023 pubblicato sul suppl. ord. N. 23 alla GURS (Parte 1) n. 17 del 21-04-2021;

la delibera del Consigho di Amministrazione dell Istituto Sperimentale Zootecnico per la

Sicilia n. 05 del 27/01/2021 di approvazione bilancio di previsione anno 2021 ¢ bilancio
pluriennale 2021, 2022 ¢ 2023, rasmessa in data 28/01/2021 con prot. 893 all’ Assessorato
Regionale dell’ Agricolra e dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea. ed approvato con
D.0D.5. n. 826 del 26/02/2021;

la Legge Regione Sicilia n. 1 del 21-01-2022, pubblicata sulla GURS n. 4 Parte Prima del 25-01-
2022, di autorizzazione all’esercizio provvisorio del bilancio della Regione per I"esercizio 2022;

la nota prot. 5725 del 27/01/2022 assunta al prot. 404/2022 del 27/01/2022 dell’'ISZS con la quale

I' Assessorato Regionale dell’ Agricoltura e dello Sviluppo Rurale ¢ della Pesca Mediterranea
autorizza la gestione provvisoria per il mese di febbraio 2022:

la Determina n® 129 del 14 aprile 2022 di impegno somme acquisto materiale di consumo (scanner)
CIG: ZDI136078F D,

la fattura n. 1182022 del 22/04/2022 per acquisto materiale di consumo (scanner), emessa dalla ditta
SV 2000 di Salvatore Vitello — Via Umberto Giordano 51 — Palermo, P. Iva 04560540827,

DETERMINA

In conformita delle premesse di:

- liquidare la fattura n. 118/2022 del 22/04/2022 per acquisto materiale di consumo (scanner), emessa dalla ditta SV 2000
di Salvatore Vitello - Via Umberto Giordano 51 - Palermo, P. Iva 04560540827, per I'importo complessivo di € 463,60,
addebitando le spese sul Cap. 42 del bilancio dell’Istituto per I'anno 2022;

-si evidenzia che I"obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/12/2022.

QURITACONTAS .F
VETODIREGOURTACOE i 0,

Eﬂmfﬁ;;ﬁ NZARIAAL CAP... DEL BILANCIO

HA LA COPERTURA

DELL

IL D
:un_n __.,.__E_ ﬁ::!..r..u_

f...\

N. 0004430 del 26-05-2022 in interno

Prot.

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



SV2000 di Salvators Vitello
Via Umberto Giordano NA® 51

90144 Palermo (PA)
CF.
F.lva 04560540827 VTLSVT71L06G273IM
Codice
" fatt.differita art.21 c4 118/2022 del 22-04-2022 Protocollo 3818  del 03-05-22 Pag. 1di1
Id. SDI 7174661612

i

14-04-2022 ZD13607BFD

| ** Rif. Doc. di trasporte 81/2022 del 21/04/2022: 22

|
|SV01078 SCANNER BROTHER ADS-2400M DOCUMENTALE P2 1,000 350,000000 asnoo 22 _
|Ad 30PPM 14200 dpi ADF LAN USB 2.0 {
_ INSTALLAZIONE E CONFIGURAZIONE PZ 1,000 30,000000 3no0 22 _
_ .
Arratondamento Bollo Ritenula Imponibile merce 380,00
Riepilogo Iva _
C. Descrizione % Imponibile Ilva Es.
_ 22 380,00 B3gsD S
|
|
| |
_ . N
Modalita pagamento Scadenza  Banca IBAN

Boniflco

ITS7CO306904604100000002362

31-05-2022 INTESA SAN PAOLO

26-05-2022 in interno

N. 0004430 del

Prot.

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



